
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОЗАТЕЛЬКОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 
и м е н и Г е р о я С о в е т с к о г о С о ю з а Н . В . К о л о г о й д ы 

ОТ о/, рз 2017г. №^^А-/ 
П Р И К А З 

О назначении ответственных лиц за взаимодействие 
(контакт) с инвалидом 

В целях реализации федеральных законов от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ 
«О социальной защите инвалидов в РФ», от 29 декабря 2012 года Л'о 273-ФЗ «Об 
образовании в РФ», во исполнение Федерального закона от 01 декабря 2014 года 
]\Го419_фз «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией 
Конвенции о правах инвалидов» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить ответственными за взаимодействие (контакт) с инвалидами 
следующих работников: 

1) Суворову Г.А., дежурного по режиму; 
2) Чтенцову В.А., гардеробщика. 

2. Утвердить должностные обязанности ответственных за взаимодействие 
(контакт) с инвалидами. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор 

С приказом ознакомлены: 
Суворова Г.Г. 
Чтенцова 

Н.В.Григорьева 


